Products Solutions Services
简明操作指南
Liquiline
CM442/CM444/CM448
通用四线制多通道控制器
本文档为《简明操作指南》；不得替代设备随箱包装中的
《操作手册》。
详细设备信息参见《操作手册》和网站上的其他文档资料：

铭牌上标识有以下设备信息：
• 制造商名称
• 订货号
• 扩展订货号
• 序列号
• 固件版本号
• 环境条件和过程条件
• 输入值和输出值
• 激活码
• 安全信息和警告图标
‣ 比对铭牌参数和订单参数。
Liquiline CM442/CM444/CM448 到货验收和产品标识
Endress+Hauser 9
3.2.2  产品标识
产品主页
订货号说明
下列位置上标识有产品订货号和序列号：
• 在铭牌上
• 在发货清单中
查询产品信息
1. 打开产品主页。
2. 在页面顶部点击链接 服务。
 打开侧边栏。
3. 选择 在线工具 ，随后 检查您的设备功能。
 打开新窗口。
4. 在搜索栏中输入铭牌上的订货号。随后选择 Show details。
 显示订货号中每一位选型代号的详细说明。
3.2.3  制造商地址
Endress+Hauser Conducta GmbH+Co. KG
Dieselstraße 24
D-70839 Gerlingen
3.3  供货清单
供货清单包括：
• 多通道控制器，1 台
• 安装板，，1 块
• 接线标签（出厂时粘贴在显示单元盖板内），1 张
• 《简明操作指南》（印刷版），与订购的仪表显示语言一致，1 本
‣ 如有疑问：
请咨询供应商或当地销售中心。
安装 Liquiline CM442/CM444/CM448
10 Endress+Hauser
4  安装
4.1  安装条件
4.1.1  安装背板
80 (3.15)
1
9
0
 (
7
.4
8
)
3
 (
0
.1
2
)
4 x 6.5 (0.26)
1
7
0
 (
6
.6
9
)
125 (4.92)
  A0012426
 1 安装背板的外形尺寸示意图；单位：mm (in)
Liquiline CM442/CM444/CM448 安装
Endress+Hauser 11
4.1.2  防护罩
注意
气候条件的影响（雨、雪、直接日晒等）
变送器无法正常工作，甚至出现整体故障！
‣ 户外安装设备时，必须同时安装防护罩（参见“附件”章节）。
3
2
0
 (
1
2
.6
)
270 (10.6)
300 (11.8)
8
0